
WBCPublic - Relatórios 

do pregão eletrônico 

por lote

Ata de registro de preços por lote

Unidade compradora: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria

Nº do processo de licitação: PE-0631/2019

Objeto: Aquisição de medalhas e troféus para os eventos esportivos, concursos culturais, homenagens e demais 

premiações da Universidade do Estados de Santa Catarina o ano de 2019.

Situação: Homologado

Início das propostas: 02/05/2019  14:00:00

Término das propostas: 23/05/2019  14:00:00

Início da disputa: 23/05/2019  14:16:11

Quadro de resultados

E-mail: estudioaraca@gmail.com, estudioaraca@gmail.com

Telefone: 984819963

Licitante: JACKSON DA SILVA STUDIO ME

Lote 1 - 1

Valor totalValor unitárioUnidadeQuantidadeItem

PREMIACOES DESPORTIVAS MEDALHA EM 

RESINA Medalha - Média (8 cm de diâmetro) - bronze

 6,11  3.482,70Peça 570,00

PREMIACOES DESPORTIVAS MEDALHA EM 

RESINA Medalha - Média (8 cm de diâmetro) - ouro

 6,11  3.818,75Peça 625,00

PREMIACOES DESPORTIVAS MEDALHA EM 

RESINA Medalha - Média (8 cm de diâmetro) - prata

 6,10  3.477,00Peça 570,00

PREMIACOES DESPORTIVAS MEDALHA EM 

RESINA Medalha - Pequena (6 cm de diâmetro) - 

bronze

 4,08  3.157,92Peça 774,00

PREMIACOES DESPORTIVAS MEDALHA EM 

RESINA Medalha - Pequena (6 cm de diâmetro) - ouro

 4,08  3.157,92Peça 774,00

PREMIACOES DESPORTIVAS MEDALHA EM 

RESINA Medalha - Pequena (6 cm de diâmetro) - prata

 4,08  3.157,92Peça 774,00

Total do lote:  20.252,21

E-mail: comercial@eloartpersonalizados.com.br, comercial@eloartpersonalizados.com.br

Telefone: 998443953

Licitante: CLEBER BORGES BISPO-ME

Lote 2 - 2

Valor totalValor unitárioUnidadeQuantidadeItem

PREMIACOES DESPORTIVAS TROFEU EM 

ACRILICO Troféus - Campeão - 20 cm (médio )

 33,00  3.069,00Peça 93,00

PREMIACOES DESPORTIVAS TROFEU EM 

ACRILICO Troféus - Campeão - 25 cm (grande)

 43,00  2.322,00Peça 54,00

Total do lote:  5.391,00
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E-mail: estudioaraca@gmail.com, estudioaraca@gmail.com

Telefone: 984819963

Licitante: JACKSON DA SILVA STUDIO ME

Lote 3 - 3

Valor totalValor unitárioUnidadeQuantidadeItem

PREMIACOES DESPORTIVAS TROFEU EM 

ACRILICO Troféus ALUMNI

 34,21  2.394,70Peça 70,00

Total do lote:  2.394,70

E-mail: estudioaraca@gmail.com, estudioaraca@gmail.com

Telefone: 984819963

Licitante: JACKSON DA SILVA STUDIO ME

Lote 4 - 4

Valor totalValor unitárioUnidadeQuantidadeItem

PREMIACOES DESPORTIVAS TROFEU EM 

ACRILICO Troféus  Campeão Geral JIUDESC

 91,50  91,50Peça 1,00

PREMIACOES DESPORTIVAS TROFEU EM 

ACRILICO Troféus  Terceiro Lugar Geral JIUDESC

 61,33  61,33Peça 1,00

PREMIACOES DESPORTIVAS TROFEU EM 

ACRILICO Troféus  Vice-Campeão Geral JIUDESC

 76,42  76,42Peça 1,00

PREMIACOES DESPORTIVAS TROFEU EM 

ACRILICO Troféus Desafio das Atléticas - Campeão

 61,33  61,33Peça 1,00

PREMIACOES DESPORTIVAS TROFEU EM 

ACRILICO Troféus Desafio das Atléticas - Terceiro 

Lugar

 91,50  91,50Peça 1,00

PREMIACOES DESPORTIVAS TROFEU EM 

ACRILICO Troféus Desafio das Atléticas - 

Vice-Campeão

 76,42  76,42Peça 1,00

PREMIACOES DESPORTIVAS TROFEU EM 

ACRILICO Troféus Destaque Esportivo

 58,05  1.741,50Peça 30,00

Total do lote:  2.200,00

E-mail: estudioaraca@gmail.com, estudioaraca@gmail.com

Telefone: 984819963

Licitante: JACKSON DA SILVA STUDIO ME

Lote 5 - 5

Valor totalValor unitárioUnidadeQuantidadeItem

PREMIACOES DESPORTIVAS TROFEU EM 

ACRILICO Troféu Campeão Semana de Calouros 

Udesc Ibirama

 90,00  270,00Peça 3,00

Total do lote:  270,00
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E-mail: estudioaraca@gmail.com, estudioaraca@gmail.com

Telefone: 984819963

Licitante: JACKSON DA SILVA STUDIO ME

Lote 6 - 6

Valor totalValor unitárioUnidadeQuantidadeItem

TROFEUS/MEDALHAS E PLACAS (PARA 

APLICACAO DIRETA) PLACA DE HOMENAGEM 

Placa de Homenagem (17 x 27 cm)

 123,19  38.065,71Peça 309,00

TROFEUS/MEDALHAS E PLACAS (PARA 

APLICACAO DIRETA) PLACA DE HOMENAGEM 

Placa de Inauguração (45 x 65 cm)

 591,32  14.783,00Peça 25,00

Total do lote:  52.848,71

TOTAL:  83.356,62
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